

Okurlarımıza

Madencilik dergimiz, eğitimden üretime, sektörümüzde tüm biteylerin bilimsel, teknik ve pratik bilgi aktarımı ile bilgi birikimine yönelik olarak bir yazım platformu oluşturmayı yayın politikasında temel edinmiştir.

Anılan temelde, yayınının başarısı ve meslektaşlarımız ile sektörümüz nezdinde daha nitelikli bir içeriğe kavuşması; sizlerden gelecek çalışma ve önerilerle olanaklıdır. Yayın dönemimizin bu son sayısında, bu dileğimizi yeniden anımsatıyoruz. Onlarca yıldır dergimize katkı koyan tüm kişiler ve kuruluşlara teşekkür ederek Aralık 91 'deki yazılarımızı aşağıda tanıtıyoruz.

"Madencilikte Patlatılacak Ortama Uygun Patlayıcı Madde Seçimi" başlıklı ve Sayın Serdar TOSUN tarafından kaleme alınan bu ilkyazımız; uygun patlayıcı seçimindeki yöntemleri ve konuya ilişkin değişkenleri anlatarak, ülkemizde kullanılan patlayıcıların ışığında, patlayıcı seçiminde önerilerde bulunmaktadır.

Optimum nihai açık işletme sınırını bulma amaçlı, dinamik programlama tekniğiyle yazılmış algoritmaların incelendiği ve bu konuda geliştirilmiş iki de algoritmanın tanıtıldığı, SayınERCÜMENT YALÇIN'ın yazısı; "Dinamik Programlama Tekniğindeki Gelişmeler" başlıklıdır.

Sayın Vedat DİDAR ile Alaaddin ÇAKIR'ın çalışmaları olan "TTK Yeraltı İşyerlerinde Solunabilir Toz Koşullarının Ayrıntılı Değerlendirilmesi" başlıklı yazıda; TTK Ocaklarında 1980-1989 yılları arasındaki toz ölçümleri sonucunda birikmiş veriler sınıflandırılmış ve nihai olarak, ocaklarda solunabilir toz koşullarının bir değerlendirilmesi de yapılmıştır.

Aralık 91 'in dördüncü yazısı ise "Ankara Andezitlerinin Laboratuvarda Belirlenen Devinik Esneklik Özellikleri" başlıklıdır. Sayın Metin ÖZDOĞAN'ın kaleme aldığı bu yazıda; Ankara andezitlerinin laboratuvar rezonans frekans yöntemiyle saptanan devinik (dinamik) esneklik değişimleri verilmiş, deney sonuçları tartışılıp yorumlanmıştır.

Son olarak, 15 Eylül 1989'da Resmi Gazete 'de yayımlanarak yürürlüğe giren ve 12 Aralık 1989 tarihli Resmi Gazete 'de düzeltmeleri yapılan "Uluslararası Temel Ölçü Birimleri ve Bu Birimlerden Türetilen Birimlerin Tariflerine İlişkin Yönetmelik" in okurlarımıza yararlı olacağı düşüncesiyle, dergimizin bu sayısında yayımlanması uygun görülmüştür.

Dergimiz, okurlarının desteğiyle zenginleşecek ve daha özlü bir yapıya kavuşacaktır. Mart '92 sayımızda buluşmak dileğiyle...

Saygılarımızla,
YAYIN KURULU

